## ПОВЕСТКА ДНЯ

## Общего отчетно-выборного собрания членов Саморегулируемой организации аудиторов Некоммерческого партнерства «Аудиторская Палата России» (СРО НП АПР) 2014 года

Регистрация — **с 9 час. до 10.30 час.** Начало заседания — **11 час.** 

Приветствие участникам Общего отчетно-выборного собрания	Грязнова Алла Георгиевна,
членов СРО НП АПР.	Президент Центрального
	Совета СРО НП АПР
Процедурные вопросы:	Грязнова Алла Георгиевна,
- Избрание Президиума, Председателя и Секретаря собрания;	Президент Центрального
- Избрание Мандатной, Счетной и Редакционной Комиссий;	Совета СРО НП АПР
- Утверждение Повестки дня Общего собрания членов СРО НП АПР;	
- Утверждение регламента выступлений и формы голосования.	

Nº	Вопрос Повестки дня	Докладчик
п/п	<b>,</b>	Herene in
1.	О внесении изменений в Устав СРО НП АПР.	<ul> <li>Винокуров Михаил Дмитриевич, Вице-президент Центрального Совета СРО НП АПР;</li> <li>Сухова Ирина Алексеевна, Председатель Комитета СРО НП АПР по правовым вопросам и законодательству в области аудиторской деятельности</li> </ul>
2.	Отчетный доклад о работе Центрального Совета СРО НП АПР за период с 1 июня 2013 года по 23 мая 2014 года.	Грязнова Алла Георгиевна, Президент Центрального Совета СРО НП АПР
3.	Отчетный доклад о работе Генерального директора СРО НП АПР за период с 24 мая 2011 года по 23 мая 2014 года.	<b>Брагина Татьяна Павловна,</b> Генеральный директор СРО НП АПР
4.	Об утверждении Акта ревизии СРО НП АПР за 2013 год.	<b>Аникин Владимир Анатольевич,</b> Председатель Ревизионной комиссии СРО НП АПР
5.	Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности СРО НП АПР за 2013 год.	Козлова Людмила Анатольевна, Генеральный директор ООО «Аудиторская фирма «ОЛЕНТ» — независимого аудитора СРО НП АПР
6.	Об уточнении плановых показателей сметы (бюджета) СРО НП АПР на 2014 год.	Засимова Анна Владимировна, Председатель Комитета СРО НП АПР по бюджету и отчетности
7.	Довыборы в Центральный Совет СРО НП АПР.	Председатель собрания
8.	О выборах Единоличного исполнительного органа – Генерального директора СРО НП АПР и руководителя коллегиального органа управления СРО НП АПР.	Председатель собрания
	О выборах Ревизионной комиссии СРО НП АПР.	Председатель собрания
10.	О внесении изменений в Кодекс мер дисциплинарного воздействия СРО НП АПР.	Кожура Руслан Вячеславович, Председатель Дисциплинарного комитета СРО НП АПР
11.	Разное.	
12.	Закрытие заседания Общего собрания членов СРО НП АПР.	Председатель собрания

## РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:

Первое заседание 11.00 – 13.00 Обед 13.00 – 14.00 Второе заседание 14.00 – 17.00